«3aTBEPIKYIO»
[IpopexTop 3 HaBUANLHOT pOOOTH
I. Cramescbka

Poskiag 3umoBOi exk3ameHaliiinoi cecii

y 3 cemectpi 2019-2020 HaBy. p.

2 kypcey neHHoi (hopMu HaBuaHHS (paKkyIbTETYy XopeorpadivHOTO MHUCTEITBA

ITouaTok icuti 0 9.00, KOHCYNBTAaIII] HanepeAOAH]

Jennb

BaabHa xopeorpadis

Hapoana xopeorpadis

CyuacHa xopeorpadis

30.12 nun

31.12 BT

1.01 cp

2.01 gt

3.01 ot

4.01 ¢o

Knacuguuii TaHenb Ta METOAUKA HOTO
Bukiaganas Cractina €.10., lanunosa O.B.9

VYKp. HapOIHU TaHEUb Ta METOJAUKA HOTO

Buksiagands Octposebka K.B., Ileiiko M.O.
66

K3B: Ilenarorika i xopeorpadis
Haropuwuiit 1O.M. 436

5.01 nx

6.01

7.01 BT

8.01 cp

9.01 ut

€Bpornelicbkuil OaJIbHUIM TaHElb Ta METOUKA
noro BukiananHsa upokoBecbka O.M. rypr 1

Knacuauuii TaHens Ta METOAUKA HOTO
pukiananas unosa JI.M., Casenko T.0O. 71

10.01 ot

CydJacHuil TaHeIb Ta METO/I. HOTO BUKJIA/IaHHS
Makaposa I.I. 66

11.01 co

12.01 ax

13.01 o

12.20 Ykpaincbka MoBa (3a ipod.
cupsimyBanHsiM) bimmk O.M. 43a

K3B: Ilenarorika i xopeorpadis
Haropuwuii FO.M. 436

14.01 BT

VYkpainceka MoBa (3a mpod. cipssMyBaHHSIM)
bimnk O.M. 436

15.01 cp

16.01 ut

17.01 ot

10.15 K3B: Ilenarorika i xopeorpadis
Haropnauit JO.M. 43a

12.20 Ykpainceka MoBa (3a mpod.
cnpsimyBanHsm) bimmk O.M. 430

18.01 co

Knacuauuii TaHens Ta METOAUKA HOTO
Bukiiaganas Cemenosa H.M., boponina T.M. 9

Hexkan dakympTeTy X0peorpadivHOro MUCTEIITBA
HavanpHHUK HaBYAIEHOTO BiITITY

b. Konnoryzenko
O. Jlyk’stHUMKOBa




